CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº. 003/2021

CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Paulo Sergio da

Silva, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo –
Edital 003/2021, publicado no dia 25/02/2021, homologado em 04/03/2021, CONVOCA o(s)

aprovado(s) abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 25/05/2021, no horário das

08:00h às 12:00h e das  14:00h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua

9 de julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde

deverão manifestar seu interesse à nomeação para o preenchimento de 01 vaga para o curso de
Nutrição e 01 vaga para o curso de Psicologia.

Serão nomeados apenas os convocados que manifestarem interesse na vaga,

obedecida a ordem de classificação e a quantidade de vagas disponíveis. Os candidatos que não

manifestarem interesse não serão excluídos da lista classificatória do certame, aguardando nova

oportunidade, até a expiração do prazo de validade do Edital.

No ato da apresentação deverão assinar o termo de comparecimento. Os candidatos
que manifestarem interesse e a vaga já ter sido ocupada por um candidato melhor classificado não

serão excluídos da lista de classificação.

A admissão se dará no dia 01/06/2021, desde que a documentação solicitada seja

entregue e esteja correta.

Curso: Nutrição
Class. Nome            R.G.

03º Bruno Serafim da Silva 53.417.136-9

04º Emili Mayumi de Sousa Nishimaru 56.751.015-3

05º Rafaela dos Santos Vieira 56.962.004-1

06º Glaucia dos Santos Santiago 47.860.547-X
07º Adriane Ribechi Cardoso 54.594.530-6

Curso: Psicologia

Class. Nome            R.G.

02º Fernanda Cavalari Marrero 57.915.915-2

06º Sarah Alécio Crepaldi 56.051.645-9
07º Maria Yasmin Demarchi Severino  52.609.611-1

08º Thais Nunes Pizani 52.383.123-7

09º Lívia Magalhães Lourenço 47.876.584-8

Adamantina/SP, 15 de maio de 2021

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor